

ACCEL FRONTLINE LIMITED

CIN: L30006TN1995PLC031736

Regd. Office: No.75 Nelson Manickam Road, Aminjikarai, Chennai - 600 029.

Phone No. 044 4225 2000 Fax No. 044 2374 1271.

Website: www.accelfrontline.com Email Id: info@accelfrontline.com

Extract of the Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Year to date ended 30th September, 2017

(Rs.in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	3 months ended	3 months ended	Year to date ended
		30.9.2017 (Unaudited)	30.9.2016 (Unaudited)	30.9.2017 (Unaudited)
1.	Total income from operations	8,912	8,466	23,281
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(209)	(536)	(199)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	8,018	(536)	8,028
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	6,609	(536)	6,619
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	6,600	(532)	6,627
6.	Equity Share Capital	2,976	2,976	2,976
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	Basic	22.18	(1.79)	22.27
	Diluted	22.18	(1.79)	22.27

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com & www.nseindia.com and also on the Company's website at www.accelfrontline.com
- Consequent to a change in the software for recording of inventory transactions pertaining to the maintenance divisions in the previous years, the Company has valued its inventory pertaining to these divisions on the basis of a method that approximates weighted average cost. The Company is in the process of customizing its software to meet the requirements of Indian Accounting Standard 2 - Valuation of Inventories. This is a subject matter of qualification in the review report for the year/period ended 31 March 2015, 31 March 2016, 31 March 2017 and quarter ended 30 June 2016, 30 September 2016, 31 December 2016, 30 June 2017 and 30 September 2017.

For Accel Frontline Limited
Malcolm F. Mehta
Chairman & Chief Executive Officer

Place : Chennai
Date : 05.11.2017

ஆக்செல் ஃப்ரெண்ட்ஸைன் லிமிடெட்

CIN : L30006TN1995PLC031736

பதிவு அலுவலகம்: எண்.75, நெல்சன் மாணிக்கம் ரோடு, அமைந்தகரை, சென்னை - 600 029.

தொலைபேசி எண் : 044 4225 2000 தொலைநகல் எண் : 044 2374 1271

இணையதளம் : www.accelfrontline.com மின்னஞ்சல் : info@accelfrontline.com

30.09.2017 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் நடப்பு காலத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரங்கள் (ரூ. இலட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	30.09.2017 அன்று முடிவடைந்த 3 மாதங்கள்	30.09.2016 அன்று முடிவடைந்த 3 மாதங்கள்	30.09.2017 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு முடிவுகள்
		(தணிக்கை செய்யப்படாதது)	(தணிக்கை செய்யப்படாதது)	(தணிக்கை செய்யப்படாதது)
1.	இயக்கங்களின் மூலம் மொத்த வருமானம்	8,912	8,466	23,281
2.	வரி, தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன், நடப்பு காலத்திற்கு நிகர லாபம் (+) / நஷ்டம் (-)	(209)	(536)	(199)
3.	தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின், நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர லாபம் (+) / நஷ்டம் (-)	8,018	(536)	8,028
4.	தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின், நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம் (+) / நஷ்டம் (-)	6,809	(536)	6,619
5.	நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் [நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் இதர விரிவான வருமானம்]	6,600	(532)	6,627
6.	சமயங்கு மூலதனம்	2,976	2,976	2,976
7.	ரிசர்வுகள் (மறு மதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக முந்தைய கணக்கு ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட அறிக்கையின்படி)			
8.	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு) (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட இயக்கங்களுக்கு)	22.18	(1.79)	22.27
	அடிப்படை டைல்யூட்டட்	22.18	(1.79)	22.27

குறிப்புகள் :

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் 2015ம் வருடத்தைய செப்டம்பர் 30 அன்று எக்செஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் இதர வெளிப்பீடு தேவைகள்) விதிகள், விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்செஞ்சுகளுக்கு காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரங்கள், பம்பே ஸ்டாக் எக்ச்செஞ்சு ஆஃப் இந்தியா மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்செஞ்சு ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்டின் இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com & www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.accelfrontline.com ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- பராமரிப்பு டிவிஷன்களுக்குரிய இன்வென்டரி பரிவர்த்தனைகளை பதிவு செய்வதற்காக மென் பொருள் பரிவர்த்தனைகளில் மாற்றம் செய்வதற்கு, கம்பெனியானது வெரிடெட் ஆவரேஜ் முறையில் அடிப்படையில் இந்த டிவிஷன்களுக்கு அதன் இன்வென்டரி மதிப்பை கணக்கிட்டுள்ளது. இன்வென்டரீஸ் மதிப்பீடு வகைக்கு கணக்கியல் நெறிப்பீடு முறை 2-ன் படி தேவைகளை சந்திப்பதற்கு அதன் மென்பொருள் மேம்பாட்டுப் பணியை கம்பெனி மேற்கொண்டுள்ளது. 31.03.2015, 31.03.2016, 31.03.2017 அன்றுடன் முடிந்த ஆண்டுக்கான மற்றும் 30.06.2016, 30.09.2016, 31.12.2016, 30.06.2017 மற்றும் 30.09.2017 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத / மறு ஆய்வு செய்யப்பட்ட அறிக்கையில் சிறப்பு தகுதியாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது.

இடம்: சென்னை
நாள் : 05.11.2017

ஆக்செல் ஃப்ரெண்ட்ஸைன் லிமிடெட்டுக்காக
மாஸ்காம் F. மேத்தா
சேர்மன் மற்றும் தலைமை நிர்வாக அதிகாரி